
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  SG Schwaan/… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 6 3 8

255
4:2
10:9

╳

13
3
17

4
19

8
20

9
25

12 Auszeit

13:16
20:22

Ende
15:00 B  SV Hagenow S

I II III IV V VI Punkte
10 2 4 15 5 12

22

1
17

2
18

5
19

6
22

9 11 Auszeit

17:17
22:23

S
A
T
Z

2

Start
15:03 B  SV Hagenow R

I II III IV V VI Punkte
10 2 18 15 5 12

16

╳

14
2
16

3 4 10 13 Auszeit

2:7
3:13

Ende
15:24 A  SG Schwaan/… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 10 3 7 6

255
15:10

3
22

9
25

13 14 15 19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklassenpokal Damen Saison 2021/22 |
So. 21.08.2022

Frauen

A  SG Schwaan/PSV Rostock vs. Sportverein Hagenow B
Spiel 4 21.08.2022 10:00 Uhr

Sporthalle Klütz
23948 Klütz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Schwaan/… 9/14
2 Göll, Frieda X
3 Wollschläger, Celina X
4 Bohnsack, Ramona X
5 Bohnsack, Rieke X
6 Rose, Lynn Laura X
7 Draeger, Dorothea X
8 Schindler, Alena Cedine X
9 Felsch, Julia XE

10 Greiner, Theresa X
A  Libero
4 Bohnsack, Ramona X
A  Offizielle
T Voland, Marika E

CT Noberat, Dieter E

C

B  SV Hagenow 9/14
2 von der Warth, Carlotta X
4 Lahaine, Alice X
5 Brese, Geena X

10 Brockmöller, Lea X
12 Mainusch, Sandra X
14 Ackermann, Kim Sophie X
15 Fahrin, Franziska X
16 Schulz, Merle
18 Beer, Angelina X
B  Libero

14 Ackermann, Kim Sophie X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Schwaan/… SV Hagenow B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 300 22 0 0 2
0 1 1 25 2 21 16 0 0 2

3
2 3 2 50 321 38 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 15:24 Dauer: 5:24

Sieger: SG Schwaan/PSV Rostock

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoppe, Kristin 1
2 Rambow, Fiona 2

Schreiber 3
Schr. Beckmann, Anja 4

Assist. Mevius, Lara

Dokument erstellt: 21.08.2022 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


