

Landesklassenpokal Damen Saison 2021/22 | So. 21.08.2022

(A) SG Schwaan/PSV Rostock vs. Sportverein Hagenow (B)
Spiel 4 21.08.2022 10:00 Uhr

Sporthalle Klütz 23948 Klütz



Frauen

						art :00	A	SG Sc	hwaa	n/	R		de :00	(8) sv H	lagenc	w	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Λ		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g				A	7	9	2	6	3	8		10	2	4	15	5	12	
llun	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.	ı			(5)				25							22
ufstellung		Spielstand Z	Ζ			4:2												
Ā	•	Spieistand		eistanu			10:9											
		1. 5.		X.	3_	4	8	<u>ه</u>	12	Auszeit		2	5	6 22	9	11	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	4	13	17	19	20	25)		13:16 20:22	μ/	18	19	22)			17:17 22:23

S		art :03	B SV Hagenow				R	15:24								
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte		
A	10	2	18	15	5	12		9	8	10	3	7	6			
Т							16					5		25		
Z												15:10]		
2	X ₄	2	3	4	10	13		3	9 25	13	14	15	19	Auszeit		
_	14	16					2:7 3:13	22	<u>(3)</u>							

A SG Schwaan/...

Göll, Frieda

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
Ĺ										Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	3	Wollschlager, Celina	X	4	© Lanaine, Alice	Х
	4	Bohnsack, Ramona	Χ	5	Brese, Geena	Х
	5	Bohnsack, Rieke	Χ	10	Brockmöller, Lea	Х
	6	Rose, Lynn Laura	Χ	12	Mainusch, Sandra	Х
	7	Draeger, Dorothea	Χ	14	Ackermann, Kim Sophie	Х
	8	Schindler, Alena Cedine	Χ	15	Fahrin, Franziska	Х
	9	© Felsch, Julia	XΕ	16	Schulz, Merle	
	10	Greiner, Theresa	Х	18	Beer, Angelina	Х
					1. The same	
	(A)) Libero		(B)	Libero	
1	(<u>A</u>) 4	Bohnsack, Ramona	Х	<u>B</u> 14		Х
	\sim		Χ	<u>В</u> 14 В		X
)4	Bohnsack, Ramona	X	14	Ackermann, Kim Sophie	Х
)4	Bohnsack, Ramona Offizielle	, ,	14	Ackermann, Kim Sophie	Х

9/14 B SV Hagenow

2 von der Warth, Carlotta

9/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
П	
ı	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hoppe, Kristin		1					
2	Rambow, Fiona		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Beckmann, Anja		4					
Assist.	Mevius, Lara							

(A))S	G S	chw	aan/	SV Hagenow (B)						
Α	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α		
2	2	1	25	1	300	22	0	0	2		
0	1	1	25	2	21	16	0	0	2		
				3							
2	3	2	50		321	38	0	0	4		
St	art:	10	00:0	Ende:	15:24 Dauer: 5:24						
Sie	Sieger: SG Schwaan/PSV Rostock 2:0										

Ergebnisse

Dokument erstellt: 21.08.2022 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de